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Proposition d'évolution de la carte des formations et autres dispositifs particuliers à la rentrée 2023

Sections sportives scolaires

Ouverture proposée:

0260001K de l'Europe Bourg de Péage

0260997T A. Malraux Romans sur Isère

0260766S G. Gaud Bourg les Valence

0261010G Lis Isclo d'Or Pierrelatte

Évolution de l'offre de langues vivantes étrangères

Ouverture proposée :

0260001K de l'Europe Bourg de Péage

0261089T R. Barjavel Nyons

0260117L P. Valéry Valence

Fermeture proposée :

0260045H M. Duras Montélimar

Ouverture de dispositif ULIS

0261576X nouveau collège Mercurol-Veaunes

0261576X nouveau collège Mercurol-Veaunes

Italien bilangue

LCE Espagnol

LCE Allemand

LV1 Anglais

LV2 Italien

LV2 Espagnol

LV2 Allemand

Football  (en réseau porté par clg de l'Europe)

Football (ouv en réseau) collège porteur

Hockey sur glace

Rugby mixte



DSDEN 26

DOS 2ND DEGRE

CSA SD2 6 du 23/01/2023

Dotation Globale - répartition

COLLÈGES DG TOTALE

Commune - Dénomination CLG RELAIS  ULIS SEGPA CLG RELAIS ULIS SEGPA CLG ET SEGPA

BEAUMONT LES VALENCE - M. Rivier 555,0 18 43,0 3 7 626,0

BOURG DE PEAGE - de l'Europe 899,0 21 79,0 9 1008,0

BOURG LES VALENCE - G. Gaud 759,0 247,0 70,0 12 9 1097,0

BUIS LES BARONNIES - H. Barbusse 225,5 17,5 5 248,0

CHABEUIL - M. Seignobos 602,5 21 53,5 7 684,0

CHAPELLE EN VERCORS (LA) - Sport et Nature 254,0 22,0 5 281,0

CLEON D'ANDRAN - O. de Serres 527,0 42,0 7 576,0

CREST - F.J. Armorin 498,0 21 39,0 6 564,0

CREST - R. Long 630,0 42 135,5 57,0 6 8 878,5

DIE - du Diois 459,5 21 36,5 6 523,0

DIEULEFIT - E. Chalamel 388,5 29,5 6 424,0

LE GRAND SERRE - J. Bedier 326,5 31,5 5 363,0

LORIOL - D. Faucher 468,0 39,0 7 514,0

MERCUROL-VEAUNES - nouveau collège 473,0 21 33,0 4 531,0

MONTELIMAR - A. Borne 573,0 21 54,0 8 656,0

MONTELIMAR - Europa 719,0 21 63,0 10 813,0

MONTELIMAR - G. Monod 607,5 42 225,0 52,5 8 8 943,0

MONTELIMAR - M. Duras 682,5 42 59,5 8 792,0

NYONS - R. Barjavel 600,5 21 57,5 8 687,0

PIERRELATTE - G. Jaume 543,5 44,5 7 595,0

PIERRELATTE - Lis Isclo d'Or 439,0 42 123,5 42,0 6 7 659,5

PORTES LES VALENCE - J. Macé 680,0 42 63,0 8 793,0

ROMANS SUR ISERE - A. Malraux 631,0 18 123,5 56,0 3 6 8 845,5

ROMANS SUR ISERE - A. Triboulet 244,5 21 21 26,5 6 319,0

ROMANS SUR ISERE - C. Debussy 549,5 42 123,5 50,5 6 7 778,5

ROMANS SUR ISERE - E.J. Lapassat 735,0 21 123,5 68,0 6 10 963,5

SAINT DONAT - Pays de l'Herbasse 494,0 21 42,0 6 563,0

SAINT JEAN EN ROYANS - B. Malossane 357,5 28,5 5 391,0

SAINT PAUL 3 CHATEAUX - J. Perrin 666,0 49,0 8 723,0

SAINT RAMBERT D'ALBON - F. Berthon 551,0 47,0 8 606,0

SAINT SORLIN EN VALLOIRE - D. Brunet 492,0 21 42,0 7 562,0

SAINT VALLIER - A. Cotte 686,0 42 123,5 61,0 6 9 927,5

SUZE LA ROUSSE - Do Mistrau 302,0 26,0 5 333,0

VALENCE - C. Vernet 526,0 21 46,5 8 601,5

VALENCE - E. Loubet 445,5 21 36,5 7 510,0

VALENCE - J. Zay 578,5 42 53,0 8 681,5

VALENCE - M. Pagnol 628,5 21 123,5 68,5 6 8 855,5

VALENCE - P. Valéry 525,5 21 47,0 10 8 611,5

Total général 20323,0 84 645 1348,5 1776,5 10 6 62 273 24528,0

HSA

IMP  

HP
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DOS 2ND DEGRE CSA SD 26 du 23/01/2023

Dotation Globale des collèges

Commune - Dénomination
 EFF clg & 

ULIS 
 Total  DIV H. structures H. statutaires

Heures 

politique étab 

(carte des 

formations)

 HSA Hors 

disp. Part.
 Taux HSA Relais Ulis IMP

DG clg dont 

IMP

BEAUMONT LES VALENCE - M. Rivier 576 20 520 16 62 43,0 7,19% 21 7 626,0

BOURG DE PEAGE - de l'Europe 919 33 858 18 102 79,0 8,08% 21 9 1008,0

BOURG LES VALENCE - G. Gaud 680 28 728 15 86 70,0 8,44% 9 838,0

BUIS LES BARONNIES - H. Barbusse 197 8 208 8 27 17,5 7,20% 5 248,0

CHABEUIL - M. Seignobos 606 22 572 16 68 53,5 8,16% 21 7 684,0

CHAPELLE EN VERCORS (LA) - Sport et Nature 208 8 208 11 57 22,0 7,97% 5 281,0

CLEON D'ANDRAN - O. de Serres 492 19 494 16 59 42,0 7,38% 7 576,0

CREST - F.J. Armorin 467 18 468 12 57 39,0 7,26% 21 6 564,0

CREST - R. Long 607 23 598 19 70 57,0 8,30% 42 8 737,0

DIE - du Diois 426 16 416 13 67 36,5 7,36% 21 6 523,0

DIEULEFIT - E. Chalamel 347 14 364 11 43 29,5 7,06% 6 424,0

LE GRAND SERRE - J. Bedier 330 12 312 8 38 31,5 8,80% 5 363,0

LORIOL - D. Faucher 403 17 442 13 52 39,0 7,69% 7 514,0

MERCUROL VEAUNES - nouveau collège 458 17 442 12 52 33,0 6,52% 21 4 531,0

MONTELIMAR - A. Borne 549 21 546 16 65 54,0 8,61% 21 8 656,0

MONTELIMAR - Europa 606 26 685 20 77 63,0 8,06% 21 10 813,0

MONTELIMAR - G. Monod 604 22 572 19 69 52,5 7,95% 42 8 710,0

MONTELIMAR - M. Duras 672 25 650 16 76 59,5 8,02% 42 8 792,0

NYONS - R. Barjavel 574 22 572 18 68 57,5 8,74% 21 8 687,0

PIERRELATTE - G. Jaume 385 18 468 14 106 44,5 7,57% 7 595,0

PIERRELATTE - Lis Isclo d'Or 435 16 416 16 49 42,0 8,73% 42 7 530,0

PORTES LES VALENCE - J. Macé 693 25 650 15 78 63,0 8,48% 42 8 793,0

ROMANS SUR ISERE - A. Malraux 637 23 598 15 74 56,0 8,15% 21 8 716,0

ROMANS SUR ISERE - A. Triboulet 189 9 234 8 29 26,5 9,78% 21 21 6 319,0

ROMANS SUR ISERE - C. Debussy 522 20 520 16 64 50,5 8,42% 42 7 649,0

ROMANS SUR ISERE - E.J. Lapassat 632 27 702 18 83 68,0 8,47% 21 10 834,0

SAINT DONAT - Pays de l'Herbasse 459 18 468 12 56 42,0 7,84% 21 6 563,0

SAINT JEAN EN ROYANS - B. Malossane 302 13 338 8 40 28,5 7,38% 5 391,0

SAINT PAUL 3 CHATEAUX - J. Perrin 637 24 624 17 74 49,0 6,85% 8 723,0

SAINT RAMBERT D'ALBON - F. Berthon 456 20 520 15 63 47,0 7,86% 8 606,0

SAINT SORLIN EN VALLOIRE - D. Brunet 478 18 468 11 55 42,0 7,87% 21 7 562,0

SAINT VALLIER - A. Cotte 611 25 650 19 78 61,0 8,17% 42 9 798,0

SUZE LA ROUSSE - Do Mistrau 273 11 286 8 34 26,0 7,93% 5 333,0

VALENCE - C. Vernet 517 19 494 16 63 46,5 8,12% 21 8 601,5

VALENCE - E. Loubet 388 16 416 16 50 36,5 7,57% 21 7 510,0

VALENCE - J. Zay 482 21 546 16 70 53,0 8,39% 42 8 681,5

VALENCE - M. Pagnol 518 23 598 22 77 68,5 9,83% 21 8 726,0

VALENCE - P. Valéry 410 19 494 15 64 47,0 8,21% 31 8 611,5

Total général 18745 736 19 145 554 2400,5 1776,5 8,25% 94 651 273 23117,5


